
中标（成交）结果公告 

一、项目编号：11010124210200013137-XM001 

二、项目名称：住欣家园自采暖设备更新费用 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：北京亿冠昕暖科技有限公司 

统一社会信用代码：91110106335593215M 

供应商地址：北京市丰台区东滨河路 2号 7号楼 2层 2050 室 

中标金额：人民币 198.2200 万元 

中标供应商评审总得分 93.2 分 

四、主要标的信息 

名称：住欣家园自采暖设备更新费用 

品牌（如有）：万和 

规格型号：壁挂炉 LL1PBD18-T18B3 

数量：265 台/套 

单价：198.2200 万元 

五、评审专家名单：刘微华、田辉、饶明彦、陈福力、王丽燕 

六、代理服务收费标准及金额： 

本项目代理费总金额：人民币 2.2858 万元 

本项目代理费收费标准：参照原计价格[2002]1980 号和发改办价格【2003】

857 号文 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

本项目公告同时在《中国政府采购网》、《北京市政府采购网》网发布。 

招标公告日期：2024 年 10 月 18 日 

中标日期：2024 年 11 月 14 日 

项目用途：自采暖设备更新 

简要技术要求：对使用 8 年以上的燃气类电器进行判废、更新。（详见采

购需求） 



合同履行期限：合同签订后 60 日内完成。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市东城区房屋管理局 

地    址：北京市东城区新中街 19 号 

联系方式：李咏洋 01064047711 

2.采购代理机构信息 

名    称：北京科技园拍卖招标有限公司  

统一社会信用代码：91110108700238618Q 

地    址：北京市海淀区万柳光大西园 6号楼 0188  

联系方式：晏红梅、赵晔楠、张永国 82575731-262 

3.项目联系方式 

项目联系人：晏红梅、赵晔楠、张永国 

电    话： 13910819891 

 

 


